Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________ № _______________

О признании утратившими силу постановлений
Администрации города Рубцовска Алтайского края

	В связи с принятием муниципальной программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2016-2020 годы, утвержденной постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 28.08.2015 № 3948, руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 31.08.2015 № 648 л, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Признать с 01.01.2016 утратившими силу постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края:
от 25.04.2011 № 1394 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение жильём или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2011-2015 годы»;
от 02.09.2011 № 3653 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 25.04.2011 № 1394 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение жильём или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2011-2015 годы»;
от 14.05.2012 № 2224 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 25.04.2011 № 1394 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение жильём или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2011-2015 годы» (с изменениями и дополнениями)»;
от 06.06.2013 № 2952 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 25.04.2011 № 1394 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение жильём или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2011-2015 годы» (с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 02.09.2011 № 3653,                 от 14.05.2012 № 2224)»;
от 27.02.2014 № 1014 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 25.04.2011 № 1394 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение жильём или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2011-2015 годы» (с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 02.09.2011 № 3653,                от 14.05.2012 № 2224, от 06.06.2013 № 2952)»;
от 13.08.2014 № 3416 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 25.04.2011 № 1394 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение жильём или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2011-2015 годы»;
от 13.02.2015 № 923 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 25.04.2011 № 1394 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильём или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2011-2015 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 02.09.2011 № 3653, от 14.05.2012 № 2224, от 06.06.2013 № 2952, от 27.02.2014     № 1014, от 13.08.2014 № 3416)».
2.	Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.
3. 	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на          заместителя Главы Администрации города Рубцовска К.А. Вуккерта.

Первый заместитель
Главы Администрации города Рубцовска                   		       Д.З. Фельдман

image1.jpeg